

סדר השכבת המת

בית יעקב לכו ונלכה באור יי. אל אלהים יי דבר ויקרא ארץ ממזרח שמש עד מבואו. יבא שלום ינוחו על משכבותם הולך נכוחו. פי עפר אתה ואל עפר תשוב. (ג"פ)

מזמור לדוד יהנה רעי לא אחסר: בנאות דשא ירביצני על מי מנחות ינהלני: נפשי ישוב ינחני במעגלי צדק למען שמו: גם פי אלך בגיא צלמנת לא אירא רע פי אתה עמדי שבטך ומשענתך המה ינחמני: תערך לפני שלחן נגד צררי השנת בשמן ראשי כוסי ריחה: אך טוב נחסד ירדפוני כל ימי חיי ושכתי בבית יהנה לארך ימים:

יושב בסתר עליון, בצל שדי יתלונן: אמר ליי מחסי ומצודתי, אלהי אבטח בו: פי הוא יצילך מפח יקוש, מדבר הוות: באבכתו יסך לך, ותחת כנפיו תחסה, צנה נסוחרה אמתו: לא תירא מפחד לילה, מחץ יעוף יומם: מדבר באפל יהלוך, מקטב ישוד צהרים: פול מצדך אלף וירבבה מימינך, אליך לא יגש: רק בעיניך תביט, ושלמת רשעים תראה: פי אתה יי מחסי, עליון שמת מעונך: לא תאנה אליך רעה, ונגע לא יקרב באהלך: פי מלאכי צנה לך, לשמך בכל דרכיך: על פפים ישאוונך, פן תגוף באבן רגלך: על שחל נפתן תדרוך, תרמוס כפיר ותנין: פי כי חשק נאפלוטהו, אשגבהו פי ידע שמי: קראני ואענהו, עמו אנכי בצרה, אחלצהו נאכבדהו: אך ימים אשביעהו, נאראהו בישועתי:

מען זאגט פאר דער טהרה

רבונו של עולם, חמול על (פ"ב"פ) המת הלז שהוא בן אברהם יצחק ויעקב עבדיך. ותנוח נפשו ונשמתו עם הצדיקים. פי אתה מחיה המתים וממית חיים. ברוך אתה מוחל וסולח לחטאים ולעונות ממתי עמך ישראל בתחנונים. ובכן יהי רצון מלפניך יי אלהינו ואלהי אבותינו. שתסבב מלאכי רחמים (פ"א) לפני המת שהוא עבדך בן אמתך ואתה יי אלהינו ואלהי אבותינו משפיל אל דל. מלטהו מפל צרה ומיום רעה ומדינה של גהינם. ברוך אתה גדול החסד ובעל הרחמים (ב"פ). ברוך אתה העושה שלום במרומו לעבדיו וליראי שמו. ברוך פודה עמו ישראל ממיני פורעניות ברחמים. (ג"פ) ובכן יהי רצון מלפניך יי אלהינו ואלהי אבותינו. שתזפור זכות ברית קודש שבבשרו ויהיה פדיון לו משריפת גיהנם ותחליצהו. ברוך אתה פורת הברית ברחמים (ד"פ). ברחמים. (ה"פ) הסתר והעלם פשעי המת הזה עבדך משריפת אש תחליצהו שהוא צריך לרחמיך הרבים (ו"פ). ואתה יי אלהינו טוב וסלח לכל קוראיך. ברוך אתה גדול העצה ורב העלילה ברחמים (ז"פ). עם רגלי הצדיקים בגן עדן ידרוך פי מקום ישרים הוא רגלי חסידיו ישמור. ברוך אתה הנותן רחמים גדולים ורוב תחנונים למתי עמו ישראל אמן בן יהי רצון.

ויען ויאמר אל העומדים לפניו הסירו הבגדים הצואים מעליו ויאמר אליו ראה העברתי מעליך עוניך והלבש אותך מחלצות